

LAO Consult ApS

Prins Knuds Vej 33, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Lars Alrø Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAO Consult ApS Prins Knuds Vej 33 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 17 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Alrø Olesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Ungarn, Ungarn
Associeret virksomhed	Progress Consult kft Hungary, Ungarn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.874 kr. mod 51.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.826 kr. mod 25.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	307.874	51.111
1 Personaleomkostninger	0	-12.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Driftsresultat	307.874	18.752
Andre finansielle indtægter	186	154
Øvrige finansielle omkostninger	-13.863	-17.792
Resultat før skat	294.197	1.114
Skat af årets resultat	-65.371	24.715
Årets resultat	228.826	25.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.826	25.829
Disponeret i alt	228.826	25.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.477	57.175
Udsudte skatteaktiver	567	21.938
Andre tilgodehavender	9.628	4.694
Tilgodehavender i alt	<u>144.672</u>	<u>83.807</u>
Likvide beholdninger	60.934	14.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.606</u>	<u>98.755</u>
Aktiver i alt	<u>605.606</u>	<u>498.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overkurs ved emission	256.161	256.161
Overført resultat	-160.511	-389.337
Egenkapital i alt	395.650	166.824
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.995	20.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.961	304.425
Selskabsskat	44.000	0
Anden gæld	0	7.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.956	331.931
Gældsforpligtelser i alt	209.956	331.931
Passiver i alt	605.606	498.755

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	11.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>980</u>
	<u>0</u>	<u>12.359</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.